АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2012 г.                                                                                                                 № 353

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
и утверждении проекта планировки с проектом межевания территории

Рассмотрев  обращение  гр.  Безродного  Константина  Петровича,  гр.  Смирновой
Ирины Васильевны, гр. Салана Александра Ивановича, гр. Исаевой Светланы Юрьевны, с
учетом  результатов  публичных  слушаний,  в  соответствии  со  ст.ст.  39,  45,  46
Градостроительного кодекса РФ, ст. 4 Федерального закона № 191-ФЗ» от 29.12.2004 г.
«О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом № 131-
ФЗ  от  06.10.2003  г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  администрация  МО  «Сиверское  городское  поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить  вид  разрешенного  использования  расположенного  по  адресу:

Ленинградская  область,  Гатчинский  район,  г.п.  Сиверский,  ул.  Торговая,  д.  2,
кадастровый  номер  47:23:0802003:408,  общей  площадью  15489  кв.м.  с  вида
разрешенного использования «для размещения детского оздоровительного лагеря»
на  вид  разрешенного  использования  «для  индивидуального  жилищного
строительства»;

2. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории расположенной в
г.п.  Сиверский  Гатчинского  района  Ленинградской  области,  ограниченной  ул.
Торговой, Республиканским пр. и индивидуальной жилой застройкой;

3. Направить  настоящее  постановление:  ФБГУ «Земельная кадастровая  палата»  по
Ленинградской  области  Межрайонный  отдел  №  3,  Управление  Федеральной
регистрационной  службы  по  г.  Санкт-Петербургу  и  Ленинградской  области
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии;

4. Сектору по общим вопросам администрации МО «Сиверское городское поселение
Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской  области»  обеспечить
публикацию настоящего постановления в газете «Гатчинская правда», размещение
на  официальном  сайте  МО  «Сиверское  городское  поселение  Гатчинского
муниципального района Ле6нинградской области» в сети «Интернет»;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сиверское городское поселение                                                                           М.И. Мадатова

Дреслер В.С. 8(813-71)44-56